PAGE
2

[image: image1.jpg]tznf

t'.rl
S

lo“,

ММ

  РАШЭННЕ                                                          РЕШЕНИЕ

31 декабря  2013 г. № 52-1

аг. Буйнічы                                                                               аг. Буйничи

О внесении изменений
в решение Буйничского
сельского Совета депутатов
от 29 декабря 2012г. № 39-2
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Буйничский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Буйничского сельского Совета депутатов   от 29 декабря 2012 г. № 39-2 «О сельском бюджете  на 2013 год» (в ред. решения Буйничского сельского Совета депутатов от  24.12.2013г. №51-1) следующие изменения:

1.1 в приложении 1 к этому решению:
позиции:
	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	  911 000,0

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	  629 707,0

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	  629 707,0

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00

  629 707,0

заменить позициями:
	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	  813 056,0

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	  531 763,0

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	  531 763,0

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00

  531 763,0

позицию
	НЕНАЛОГОВЫЕ     ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	  794 399,0

	заменить позицией

	НЕНАЛОГОВЫЕ     ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	  892 343,0

	позицию

	Доходы от осуществления              приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00

  720 180,0

	заменить позицией

	Доходы от осуществления              приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00

  818 124,0

	позиции:

	Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	  715 000,0

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00

  715 000,0

	заменить позициями:

	Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	  812 944,0

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00
	  812 944,0

2. Настоящее решение вступает в силу с 31 декабря 2013 года.

Председатель                                                                        А.В. Харитоненков

      МАГIЛЁУСКАЯ ВОБЛАСЦЬ

            МАГІЛЁЎСКІ РАЁН

БУЙНIЦКI СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

МОГИЛЁВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОГИЛЁВСКИЙ РАЙОН

БУЙНИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

«

»

»;

».

   «

«

»

 «

»;

«

»

«

«

»;

  «

»